©
$ERVIÇOPÜBLICOFEDERAL
MXNiSTEKio DAEDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOSSISTEMAS AGRÍCOLAS E NATURAIS

Rodovia Ulysses Gaboardi, km3, Caixa Postal 101, CEP: 89520-000 - Curitibanos SC
TELEFON E : (48) 3721 6273/4170 E-MAIL: siízg:dzlêlca!!!aEçz:!ilsç.br, DPgea11@car!!aEa:uísc.br

PORTARIA N' 17/2019WPGEAN/CCR, DE 19 DE NO\'ENIBRO DE 2019

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ecossistemas Agrícolas e
Naturais (PPGEAN), no uso de suas atribuições regiincntais, conferidas pela Portaria n.'
1 798/201 9/GR de 7 de agosto de 201 9,

RESOLVE

Art. I' - TORNAR PUBLICIA A llOMOLOGAÇAO FINAL das inscrições do
processo seletivo simplificado para contratação de professor visitante do Edital n'
1 1 8/201 9/DDP, conforme listagem dos nomes dos candidatos:

Nome
Maurício Sedrez dos Reis

CPF
398.774.859-15

Situação
Homologado

Prof. Alexandre Siminski
Coordenador